Thành Phố Hồ Chí Minh, Ngày 01 tháng 11 năm 2012

Thư Thông Báo Tuyển Dụng

Kính gửi :   TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM THÁI NGUYÊN

Nhằm mở rộng quy mô hoạt động, công ty chúng tôi có đợt tuyển dụng nhân sự mới để đào tạo và làm
việc vị trí :
CÁN BỘ KỸ THUẬT TRỒNG TRỌT

- Số lượng : 5 người
- Mô tả công việc :

+ Tổ chức thực hiện sản xuất giống cây rau.
+ Theo dõi tình trạng cây và đưa ra những biện pháp xử lý khi cây bị nhiễm sâu bệnh.
+ Lập kế hoạch sản xuất, hậu kiểm, thí nghiệm theo thời vụ.
Nơi làm việc :
+ 2 tháng đầu học việc tại TP. Hồ Chí Minh
+ Sau đó trở về làm việc tại các tỉnh Miền Bắc, theo sự phân công của công ty.

QUYỀN LỢI

+ Lương khởi điểm từ 4 – 7 triệu đồng, thưởng lương tháng thứ 13 và theo kết quả công việc
hàng năm.

+ Làm việc trong môi trường chuyên nghiệp, năng động và nhiều cơ hội thăng tiến.
+ Liên tục được đào tạo về chuyên môn nghiệp vụ và kỹ năng quản lý.
+ Được hưởng đầy đủ các chính sách theo quy định của nhà nước ( BHXH, BHYT, BHTN…).
+ Và các chế độ ưu đãi khác theo quy định của công ty.

HỒ SƠ TUYỂN DỤNG
 Ứng viên nôp hồ sơ trực tuyến tại website của công ty, Tropdicorp.com

Hạn cuối nộp hồ sơ: 31/12/2012

THÔNG TIN LIÊN HỆ
Phòng Nhân Sự
Công Ty Cổ Phần Phát Triển Và Đầu Tư Nhiệt Đới
Khu Nông Nghiệp Công Nghệ Cao HCM, Ấp 1, Xã Phạm Văn Cội, Huyện Củ Chi, TP. Hồ Chí Minh
Điện thoại : 08-3799 0415  - Email : hr@tropdicorp.com Website : Tropdicorp.com

Chân thành cảm ơn và trân trọng kính chào!

NGUYỄN THỊ ANH ĐÀO
TRƯỞNG PHÒNG NHÂN SỰ

mailto:hr@tropdicorp.com